
 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/628                                                                                 08.05.2023 

KONU : İlin Ahisi  

 

ODALARA (2023/49) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünün 05.05.2023 tarih  

         85118874 sayılı yazısı. 

 

 Esnaf  Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; 

“Ahilik Kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlarında 

yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması ile çalışma ve faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi için yapılan Ahilik Haftası Kutlamaları Bakanlığımızca hazırlanan 

ve 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Ahilik haftası 

Kutlamaları Yönetmeliği” hükümlerine göre yürütülmektedir. 

 

 Bu yıl yapılacak olan 36. Ahilik Haftası Kutlamaları, Kırşehir merkez olmak üzere 

81 ilimizde 18-24 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

 

 Diğer yandan, Ahilik haftası Kutlamaları kapsamında; mesleki hayatında başarı 

gösteren esnaf ve sanatkarlar ile Ahilik Kültürüne hizmet etmiş kişi, kurum ve 

kuruluşların ödüllendirilmesi “Ahilik Haftası Kutlamaları Ödül Yönergesine” göre 

yapılmaktadır. 

 

 Söz konusu yönergenin 7 maddesinde, her ilde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğinin “İlin Ahisi” adayı olarak belirlenecek 3 esnaf ve sanatkar ve seçilme 

kriterlerine ait dokümanların Haziran ayı sonuna kadar İl Kutlama Komitelerine 

bildirilecektir. 

 

 Bu itibarla, Odanızca, üyeleriniz arasından kaybolmaya yüz tutmuş meslek 

kollarından birinde faaliyet gösteren, esnaflık ve zanaatkarlığında başarı gösteren, 

kişiliği ve davranışlarıyla ilçede sevilen sayılan, meslek kolunda çırak kalfa ve usta 

yetiştiren 1 üyenizin Oda Ahisi olarak belirlenmesi sonucunda, Odanız Ahisinin Ad-

Soyadı, mesleği ve mesleğe başlama tarihi bilgilerinin 31 Mayıs 2023 tarihi mesai 

bitimine kadar Birliğimize gönderilmesi önemle rica olunur. 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                           Başkan 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 


